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Föreläsningsspelet
Föreläsningsspelet är ett spel för tre eller fler deltagare. En av deltagarna agerar
domare och kontrollerar de andra deltagarnas handlingar. De andra deltagarna
skall sedan försöka samla poäng genom att utföra vissa handlingar under själva
föreläsningen. Efter ett förutbestämt antal föreläsningar summeras poängen och
en vinnare utses. Handlingar som är markerade med en * är ogiltiga vid föreläs-
ningar om avancerad åkerbruksteknik.

Alternativa regler:
Uppdragsregeln: Vid början av alla föreläsningar får varje spelare tre slumpvis utvalda
handlingar som skall utföras. Om han lyckas utföra alla tre får spelaren 10 bonuspoäng.
OBS! Handlingar som ger minuspoäng får inte ingå i de tre utvalda.
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POÄNGBERÄKNING SKER EFTER DESSA REGLER
Ställa en fråga som föreläsaren kan besvara 1 poäng
Fråga efter föreläsarens namn 2 poäng
Ställa en fråga som föreläsaren inte kan besvara 2 poäng
Ställa en fråga som är totalt irrelevant 3 poäng
Lämna salen och sedan komma in igen 2 poäng
Få ett hostanfall 1 poäng
Låtsas att ha hicka 3 poäng
Gunga på en stol och sedan falla baklänges 5 poäng
Kasta ett pappersflygplan mot någon (föreläsaren får inte märka något) 2 poäng

Bär solglasögon genom hela föreläsningen
och du får 2 poäng i föreläsningsspelet

Kasta ett ihopknycklat papper mot någon (föreläsaren får inte märka något) 1 poäng
Dricka läsk och sörpla högljutt 2 poäng
Snyta sig 1 poäng
Äta chips 1 poäng
Trumma med en penna mot stolsbenet 2 poäng
Nynna högt på en melodi 2 poäng
Öppna ett fönster 1 poäng
Få föreläsaren att slå på/av ljuset 2 poäng
Säga emot föreläsaren 3 poäng
Snarka 2 poäng
Föreläsaren kastar något på en medan man snarkar -4 poäng
Säga ”avancerad åkerbruksteknik” högljutt * 1 poäng
Få föreläsaren att säga ”avancerad åkerbruksteknik” * 4 poäng
Bli utkastad från föreläsningen -10 poäng
Bli utskälld av föreläsaren -5 poäng
Visa dessa regler för föreläsaren 5 poäng
Föreläsaren får människor att skratta åt dig -1 poäng
Gäspa nonchalant 1 poäng
Be föreläsaren att ställa skärpan på overheaden (när det är skärpa) 3 poäng
Ställa sig upp och sätta sig igen 1 poäng
Göra vågen (minst tre personer) 2 poäng
Säga att föreläsarens slutsatser är felaktiga 4 poäng
Gräla med personen bredvid 3 poäng
Bära solglasögon hela föreläsningen 2 poäng
Bära klänning eller kjol hela föreläsningen (endast män) 3 poäng
Bära badkläder 10 poäng
Gå förbi bakom föreläsaren (då han står framme vid scenkanten) 2 poäng
Gå förbi framför föreläsaren (då han står framme vid scenkanten) 3 poäng
Rapa ljudligt 1 poäng
Få ett klockalarm att pipa 1 poäng
Skicka en lapp till föreläsaren (innehållet är oviktigt) 2 poäng


